

OJ NMR ApS

Ingridsvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 70 90 23

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021

Dirigent:

.....
Ole Nørgaard Jensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	OJ NMR ApS
Adresse, postnr., by	Ingridsvej 23, 9000 Aalborg
CVR-nr.	39 70 90 23
Stiftet	6. juli 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Ole Nørgaard Jensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med udvikling, handel med og investering i NMR teknologi samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 901.567 kr. mod et underskud på 124.053 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på 998.469 kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ikke, at årets resultat for 2021/22 vil blive væsentligt påvirket af udbredelsen af coronavirus.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	436.143	160.404
3	Personaleomkostninger	-279.285	-301.274
	Resultat før finansielle poster	156.858	-140.870
4	Finansielle indtægter	53.173	52.047
5	Finansielle omkostninger	-1.104.628	-35.230
	Resultat før skat	-894.597	-124.053
	Skat af årets resultat	-6.970	0
	Årets resultat	-901.567	-124.053
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-901.567	-124.053
		-901.567	-124.053

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.593.438	3.240.813
	Andre tilgodehavender	0	271
		<u>2.593.438</u>	<u>3.241.084</u>
	Likvide beholdninger	302.795	527.567
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.896.233</u>	<u>3.768.651</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.896.233</u>	<u>3.768.651</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.048.469	-146.902
	Egenkapital i alt	<u>-998.469</u>	<u>-96.902</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	42.636	33.220
		<u>42.636</u>	<u>33.220</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	376	376
	Skyldig selskabsskat	24.273	0
7	Anden gæld	3.367.616	3.253.757
	Periodeafgrænsningsposter	459.801	578.200
		<u>3.852.066</u>	<u>3.832.333</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.894.702</u>	<u>3.865.553</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.896.233</u>	<u>3.768.651</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Særlige poster
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-146.902	-96.902
Overført via resultatdisponering	0	-901.567	-901.567
Egenkapital 30. april 2021	<u>50.000</u>	<u>-1.048.469</u>	<u>-998.469</u>

Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reableret gennem fremtidig drift.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OJ NMR ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivninger på omsætningsaktiver, der overstiger de normale nedskrivninger. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2020/21	2019/20
Omkostninger		
Nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.069.387	0
	1.069.387	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Finansielle omkostninger	1.069.387	0
Resultat af særlige poster, netto	1.069.387	0
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	275.201	298.317
Andre omkostninger til social sikring	4.084	2.957
	279.285	301.274
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	53.173	52.047
	53.173	52.047
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidhører fra tilknyttede virksomheder	1.069.387	0
Andre finansielle omkostninger	35.241	35.230
	1.104.628	35.230
6 Langfristede gældsforpligtelser		

Åf de langfristede gældsforpligtelser forfalder 42.636 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**Noter**

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
7 Anden gæld		
Rentebærende gæld til ekstern part	3.258.072	3.225.814
Andre skyldige omkostninger	<u>109.544</u>	<u>27.943</u>
	<u>3.367.616</u>	<u>3.253.757</u>

Anden gæld omfatter rentebærende gæld til ekstern part anvendt til finansiering af selskabets aktiviteter foruden medarbejderforpligtelser og gæld til det offentlige.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden OJ NMR Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Nørgaard Jensen

Direktion

På vegne af: OJ NMR ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-093108407845

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-10-13 13:13:31 UTC

NEM ID 

Ole Nørgaard Jensen

Dirigent

På vegne af: OJ NMR ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-093108407845

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-10-13 13:13:31 UTC

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2021-10-13 16:49:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BFLBB-NE8CU-BHF8-P2PG3-QWMM-M-EIDZX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>